КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

_  _АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕРХНЕУСИНСКОГО_ СЕЛЬСОВЕТА__

    ул. Ленина, 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, 662842 телефон 8 (391-38) 36-4-98

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 мая 2017 г.                           с. Верхнеусинское                                 № 19 – р

           На основании акта обследования № 1 от 29.05.2017 года висячего (вантового) моста через р. Ус в с. Верхнеусинское:
           1. Ограничить движение автотранспорта по висячему (вантовому) мосту грузоподъёмностью более 2,5 тонн.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельсовета и опубликовать в информационном бюллетене «Усинские вести».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

Верхнеусинского сельсовета:                                                                   Э.Т. Оюн